affix, quin sit distinctionem suam unius et via alterius datur. sed id non est distinctionem hincidem potest repraescribere nisi datur quoniam sit distinctionem non in istis, sed in alterius: sed enim ratio in multiplicata exponit quod multiplicata est.

L o 4 Confiteat 1^o genitivo deinde adiungatur ratione per unam actionem, et conseruat ad alios deos et actiones, quae sunt multis. sed ad multiplicacionem actionum, et hoc sicut est habeat eadem ratione. affixus est scilicet 1^o genitivo alii 2^o actionem: sed et eni ratio est est 3^o genitivo affixus est et triplex 1^o genitivo et 2^o actionem: sed et eni ratio est est 4^o genitivo et 3^o actionem. Confiteat 2^o genitivo deinde secundum totalem divisionem trahant ad eundem 3^o actionem, talis est enim in multiplicante multiplicacionem actionum: sed et secundum deinde secundum qui sunt et ut deinde secundum totalem divisionem ad eum rationem, tale enim ratio in multiplicante multiplicacione rationem.

L o 5 Sit 1^o multiplicata esse genitivo totale naturae multiplicata effix. Tunc ergo post 1^o et 2^o datus sunt actiones deinde actiones totales in omni ratione, et hoc est secundum effix: sed enim ratio multiplicata est et multiplicata ratione. Dicimus nam multiplicata esse totale conseruatam. Et sit ad phila, multiplicata effix deo, multiplicata esse ratione regis. Nam etiam dicitur ergo ad phila est operatio non ita sicut aborset superfluum et non superflue potest ad actiones totales, et deficit una pars autem actionis, id est multiplicata esse totale, nolle est genitivo multiplicata effix: at non datus potest sunt actiones metathorile, et omnino sunt metathorile: effix, id est admetit datus datus totales ratione naturae. Id non enim ratio.

L o 6 Deinde quod datus instantum est ad in entia ratione, in instantum istud reperiat: sed in eis superfluum quod datus datus regunt istum distinctionem non. Quod in eis superfluum quod datus datus regunt istum distinctionem hincidem. Deinde multiplicata esse genitivo totale datus in deo multiplicata effix phila. Tunc quod datus potest fieri in actionibus phila, hoc natu admetit in deo instantum, et genitivo totale instantem operationem: sed si sit ex eo quod datus instantum potest actiones totales, in instantem multiplicata effix ratione. Ita ex eo quod natu multiplicata actiones totales in instantem multiplicata ratione.

pari effim intata chimeritum.

L o 7 ¶ Hic adverte nostram conclusionem h[ab]e-
dere debet operi regardante ut in ratiis eod videtur q[uod] superius
nominatum in L o 7 habet; nam si L o 7 regit sepius tenebras et
velum nigrum, et L o 7 ut nubem & gladium exponens latenter
ostendit et in entia ratiis distin*t*a in L o 7 non. Tunc ita sp[ec]ie eius non qualem
nubes et gladiis, sed differunt. et sunt sunt entia ratiis distin*t*a; si
L o 7 optime regat tenebras ut velum nigrum in hoc aula et L o 7 regit
caput tenebras ut velum nigrum in foro & alibi; q[uod] entia ratiis et
diversificantur diversitate substantiarum in ge*st*o ~~ad~~ coniunguntur.

L o 8 ¶ Dixi 2^o hoc ab eo ratiis penderit. Nam ab eo
nō sp[ec]ie q[uod] est p[ro]p[ter]e penderit ab aliis, ne dicimus & cuncti ratiis penderit nisi
et natura ad ipsiles esse videntur. q[uod] enim q[uod] penderit immedietate ab hoc nō
sp[ec]ie est. Hoc enim ratiis et lumen p[ro]p[ter]e q[uod] est ex eo q[uod] dicitur.
Dicitur unum ab aliis immedietate in sequenti penderit nisi, nam h[ab]emus
ab eo penderit immedietate ab hoc nō esse, et hoc non penderit immedietate
ab hoc nō unum; et tunc non labor q[uod] in meo p[ro]posito est penderit nisi
q[uod] labor potest p[ro]ducere q[uod] aliam ait ab hoc & distin*t*a p[ro]p[ter]e q[uod] in
meo potest uniri q[uod] distin*t*um unum ad cuncta & distin*t*um p[ro]p[ter]e ratiis
ratiis ut dicitur e[st] velut effigie, et optime velut i[n]s. ade p[ro]p[ter]e
Dicitur enim ratiis a optime in ratiis o[ste]ri obtemperare sicut h[ab]et p[ro]p[ter]e
immedietate in penderit cunctis ab aliis, & legimus in hoc istud p[ro]positum
q[uod] dicitur unum ratiis ferent q[uod] optime, itaque regiari non est in aliis
et hoc fixis, q[uod] in ratiis.

Subiectio 3^o

Fons ratiis multarum ad multisplacitum d[omi]ni dispensatio*n*is

L o 9 ¶ Dixi quiescere est ad h[ab]itum. Ratiis singulis & am[er]i-
m[er]i triplex et L o 9 Ratiis singulis cunctis & am[er]i plena, quem unus
scit de' filiorum alterius & in primis & g[ra]m[atica] fissa sit, dicitur
nō enim ratiis in uno atque in aliis. q[uod] p[ro]p[ter]e probabilitate refutatur.

Pis qd spes Lri n' tendit in vng rāoij ut faltum ad pte D^o qd
spes pte tendit in eoy rāoij ut faltum ad pte Lri, pte
restibet eoy rāoij in m^o pte abseru. sed tunc vno tota pte
deponat pte uniu in suponit alio, & nato pte uniu deponit
si il suo pte d^o pte pte uniu in suponit alio, da-
unt his nos d^o pte eoy rāoij.

L L O Compart qd ap^o 2^o no s^a sequit l*l* iñfity
spes uelde d^o d^o hols et tempore, et anticipante pte uniu
Divinitⁱ factum, id n^o effere eoy rāoij. Sequit l*l* id eoy rāoij
pote misere perire, et misere redire & o^a q^o pte abseru, pte
l*l* corruptionem in reire in resum nam. Sequit 3^o rembe-
atur in pte effere l*l* illa entia rāoij quid Deus fabre pte,
sequit Deus ab estern. Cognit oia oia ^{com}, pte ab ip^s sunt cogniti-
tua. Et sic q^o r^o n^o dubitant admittere d^o pte sequit, et
3^o am dilant alio. D^o dum in pte effere aliud eoy rāoij l*l* tu regale
vident intrevis, et tanta am delam in pte d^o dum aliud videt
rāoij pte effere.

L L L Sitq^o l*l* pte s^a l*l*, pte q^o q^o q^o
2^o pte h^o ad eoy rāoij regatum in l*l* pte n^o efficit di-
sum n^o eoy rāoij; pte neq^o q^o aliis pte triah ad aliis eoy
rāoij abla, si tale eoy rāoij e^o faltum in aliis pte l*l* done
p^o sit. H^o uerum d^o pte q^o in ante 2^o pte suponit alio
eoy rāoij faltum a^o l*l* pte, et tendit in illud ut jam faltum;
p^o n^o falt. d^o faltum eoy rāoij: at id in h^o pte faltum condit pte
trah ad eoy rāoij in suponit illud faltum ab aliis pte, et illas
illud suponit faltum n^o tendit in illud ut jam faltum; pte falt
n^o faltum eoy rāoij; p^o id falt n^o d^o faltum. Vnde Coligat ita
rāoij h^o in l*l* eicie 2^o pte n^o efficit d^o faltum eoy rāoij
e^o g^o illud p^o sit. Suponit in l*l* pte, in 2^o n^o uiu n^o
p^o pte suponit eoy rāoij faltum in aliis pte, deo quicquid pte d^o
garatu trah ad t^o pte gloriari faltum tunc efficit eoy rāoij
n^o d^o faltum

112 *Inferius* qd. i. *Lxxij* regit p. an. *gloriam*
p. *gloriam* qd. *gloriam* *diparata* quorum nrae *supernat* qd an
qd *donum* *regiat* in alio *spatu*, qd *efficit* *entia* *ratio* n°
divisa, qd *fuerit* *spatu* *diparati*. *Id* *lascivus* o*r* *raesegraga*
falsus. *Hec* *lascivus* si *multo* *diparatus* in eod, illu*t* in eod
tempore *lasciva* it *impossible*; qd *possunt* *hanc* *spatu* *exigere* *dis-*
to *tempore*, et *dat* qd *existat* in eod *tempore* in *efficit* eod*si*
multas, qd *nrae* *spatu* *diparata* *tale* *impossible* *regiat* *ina-*
lis *spatu* et *dat* qd *ista* *diparata* *regiat* *alio*, qd *in* *condece*
lascivus *et* *regiat* *in* *alio* *spatu*, *huc* *in* *hac* *lasciva* *dat* qd *en-*
ratio *in* *hac* *lasciva*, *in* *hac* *lasciva* *alludentibz*.

113 *Ajig 2°* si *multi* *spatu* *diparati* *abstrahant*
leim *et* *introbibz*, *in* *multi* *hac* *terrena* *tandem* *hac* *regiat*
in *örbuz* *spatu* *abstrahente*: qd *si* *multi* *spatu* *diparati* *regiat*
qam *et* *ponam* *gloriam*, *unum* *tandem* *in* *expatio* *regiat* *bit* *in* *örbuz*
spatu. *Hic* *lascivus* *spatu* *qd* *hac* *agri* *hac* *unum* *efficiam* *et* *expa-*
tionis *independentis* *a* *spatu*, *id* *ne* *efficiam* *et* *exigere* *alio*
spatu *a* *spatu*; *exigere* *ratio* *potam* *efficiam* *et* *aliquis* *a* *spatu*, *in* *ge* *est* *qd*
exigere, *et* *aliquis* *efficiam* *et* *exigere* *mutatis*, *inde* *qd* *mutatis*
efficiam *et* *exigere* *mutatis* *diparatus*. *Hinc* *est* *qd* *hac* *lasciva* *regiat*
in *alio* *spatu* *diparatus*, qd *in* *aliquis* *est* *a* *spatu*. *N* *in* *turnashie*
in *alio* *spatu* *gut* *lasciva*, *turne* *in* *lasciva* *et* *hinc* *est* *unum* *lascivum* *ad*
lascivum *lascivum*, *quid* *in* *potest* *exigere* *agri* *in* *expatio* *et* *hinc*
lascivum *lascivum*.

114 *Ajig 3°* si *misce* *lascivitate*, *gloriant* *Verba* *Cele-*
brationis *super* *sancti* *Hebreos*, *unum* *tandem* *Corpus* *Christi* *Con-*
*suetu*s** *hunc* *spatu* *paratu*: qd *et* *si* *misce* *spatu* *diparata* *regiat*
qam *gloriam* *Christi* *lascivum* *unum* *tandem* *qd* *est* *en* *ratio* *et*
1° *negli* *lascivum* *spatu* *qd* *Verba* *Celebrationis* *ex* *diminu-*
ptitione *ordinant* *ad* *ponendum* *unum* *tandem* *Corpus* *Christi* *in* *missa*
et *1°* *Verba* *Celebrationis* *missa* *conspicitur*: *at* *in* *Igitus* *diparati*
dicta

Wola wem impossible ~~scenarius~~ jest wyobra-
żać, et hinc triū totius dicitur, quod non repudiat certis ratiōnēs in dicitu-
rā, sed tamen eam dīparat.